

روز سخت و نگران کننده کرملین

شبه نظامیان واکنر علیه مسکو وارد عمل شدند

شورش آشیز

در روزهایی که روسیه شرایطی دشوار و طاقت فرسا را در جنگ اوکراین سپری می‌کند، ضربه‌ای مهلک به اعتبار مسکو و ولادیمیر پوتین وارد شد. شبه‌نظامیان واکنر که در سال‌های اخیر تحت فرمان ولادیمیر پوتین در لیبی، سوریه و اوکراین جنگیده‌اند، به دلیل «ناکارآمدی نظامی» علیه کارفرمای خود شورش کردند و پوتین را در موقعیتی بی‌سابقه قرار دادند. «یوکنی پریگوژین»، فرمانده ارتش خصوصی واکنر که در ماه‌های گذشته برای روسیه در خاک اوکراین جنگیده است، به دنبال اختلافات فراینده با فرماندهان نظامی مسکو اعلام کرد که نیروهایش را برای «سرنگونی رهبری نظامی» به مسکو اعزام خواهد کرد. پریگوژین همچنین در ساعات اولیه صبح روز گذشته اعلام کرد که نیروهایش از اوکراین وارد خاک روسیه شده‌اند و به شهر روستوف که مقر فرماندهی ارتش روسیه در منطقه جنوبی است و بر جنگ اوکراین نظارت می‌کند، رسیده‌اند. او می‌گوید این پیش‌روی تا مسکو ادامه خواهد داشت. یوکنی پریگوژین، رئیس و مؤسس پیمانکار نظامی خصوصی روسی واکنر، گفت که شبه‌نظامیان ۲۵ هزارنفری او همه تأسیسات نظامی در سرتاسر شهر روستوف-آن-دون ازجمله فرودگاه آن شهر را اشغال کرده‌اند. پریگوژین با بیان اینکه «هرکس را که سر راه‌شان باشد، نابود خواهند کرد»، افزود: «ما جلو می‌رویم و تا آخر خواهیم رفت». او همچنین گفت که تاکنون سربازان او در ایست‌های بازرسی مختلف با مقاومتی مواجه نشده‌اند. هرچند در روزهای گذشته فرمانده گروه واکنر انتقادهای فراوانی علیه ارتش روسیه و به‌ویژه سرگئی شویگو، وزیر دفاع این کشور، مطرح کرده بود؛ اما ادعای او مبنی بر بمباران نیروهای واکنر از طرف ارتش روسیه باعث شد که او تصمیم بگیرد به سمت مسکو لشکرکشی کند. پریگوژین با انتشار یک فایل صوتی گفت که قرارگاه واکنر در خاک اوکراین روز جمعه مورد اصابت راکت‌ها، هلیکوپترها و آتش توپخانه قرار گرفته است و در این حمله حدود دو هزار سرباز واکنر کشته شده است. او همچنین مدعی شد که این حمله به دستور ژنرال ارشد روسیه، والری گراسیموف و پس از ملاقات با سرگی شویگو صورت گرفته و این دو تصمیم گرفته‌اند گروه واکنر را نابود کنند. پریگوژین گفت که در پاسخ به این حمله، سربازان گروه واکنر، سرگنی شویگو را مجازات خواهند کرد و از ارتش روسیه خواست که مقاومت نکند. او گفت: «این یک کودتای نظامی نیست؛ بلکه یک راهبیمایی عدالت است». وزارت دفاع روسیه با صدور بیانیه‌ای هرگونه نقشی در حمله علیه واکنر را تکذیب کرد. این وزارتخانه همچنین گفت که اتهامات پریگوژین «صحت ندارد و یک تحریک اطلاعاتی است». پریگوژین، فرمانده شبه‌نظامیان ۲۵ هزارنفری واکنر و متحد سابق پوتین، که در ماه گذشته نقش اساسی در تصرف شهر باخموت اوکراین ایفا کرده بودند، در ماه‌های گذشته بارها به صورت آشکار سرگئی شویگو، وزیر دفاع و والری گراسیموف، ژنرال ارشد روسیه را به بی‌کفایتی و نترسندن مهمات لازم به واکنر برای نبرد متهم کرده بود. پریگوژین اتهام جدی دیگری را هم مطرح کرد و گفت که دلیل روسیه برای حمله به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ – که پوتین آن را «عملیات نظامی ویژه» نامیده است – براساس رده‌های رهبری ارتش است.

واکنش پوتین

رئیس‌جمهوری روسیه روز گذشته در یک سخنرانی غیرمنتظره تلویزیونی گفت که «شورش مسلحانه» نیروهای گروه واکنر خیانت است و هرکسی که علیه ارتش روسیه سلاح به دست گرفته باشد، مجازات می‌شود. پوتین تأکید کرد که برای محافظت از روسیه هر کاری انجام می‌دهد و «اقدام قاطعی» برای تثبیت وضعیت در روستوف-آن-دون انجام خواهد شد. رئیس‌جمهوری روسیه در نطق تلویزیونی روز شنبه خود، بدون اینکه از فرمانده گروه واکنر نام ببرد، از آنچه اتفاق افتاده است، به‌عنوان «خنجر به پشت کتف و سربدم» نام برد. او با بیان اینکه «نیروهای نظامی روسیه دستورات لازم را دریافت کرده‌اند» تأکید کرد که برای حفاظت از کشورش هر کاری را که لازم باشد، انجام می‌دهد. او با تأکید بر «فریب‌خوردگی» عده‌ای از روس‌ها و ورودشان به یک «ماجرایوبی جنایتکارانه» گفت: «هر فردی که علیه ارتش روسیه اسلحه به دست گرفته، خائن است». رئیس‌جمهوری روسیه در ادامه وعده داد همه افرادی که در «شورش مسلحانه» اخیر شرکت کرده‌اند، مجازات خواهند شد. پوتین گفت که فرمانده گروه واکنر به دلیل «جاهللی شخصی» به روسیه «خیانت» کرده است؛ باوجوداین پوتین هم‌زمان از شبه‌نظامیان واکنر به‌عنوان «قهرمانانی» نام برد که دونباس را آزاد کردند. پوتین در بخش دیگری از سخنان خود، با تأکید بر انجام اقدام‌های «قاطعانه» برای تثبیت وضعیت در شهر «روستوف-نا-دونو» گفت: «پاسخ ما خشن و سخت‌گیرانه خواهد بود». رئیس گروه شبه‌نظامی واکنر در واکنش به اظهارات روز گذشته پوتین گفت که اتهام ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، به «خیانت‌کردن واکنر» را رد می‌کند. یوکنی پریگوژین در پیامی صوتی گفت «درباره خیانت تو به مپهن، رئیس جمهور پوتین عمیقاً در اشتباه است. ما میهن‌پرست و مدافع سرزمین مادری خود هستیم. ما جنگیداییم و همچنان می‌جنگیم، همه جنگجویان واکنر در حال جنگ‌اند و هیچ‌کس قرار نیست به درخواست رئیس‌جمهوری، سازمان امنیت یا شخص دیگری خود را تسلیم کند. زمانی که در آفریقا جنگیدیم، به ما گفتند که به آفریقا نیاز داریم… وقتی به ما گفتند که در حال جنگ با اوکراین هستیم، رفتیم و جنگیدیم؛ اما معلوم شد که مهمات، اسلحه و تمام پولی که قرار بود مصرف آن شود، دزدیده شده است و مقامات آنها را برای خود پس‌انداز می‌کنند». او در ادامه ارتش روسیه را به هدف قراردادن مناطق جمعیتی



و غیرنظامیان متهم کرد؛ چراکه به نظر او «آنها نمی‌توانند (هدف یا همان گروه واکنر) را بزنند و به هر جایی ضربه می‌زنند». او افزود: «بنابراین ما میهن‌پرست هستیم و آنهایی که امروز با ما مخالفت می‌کنند، کسانی هستند که دور افرادی بی‌ارزش جمع شده‌اند.»

دروغ‌هایی که آشکار شده‌اند

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، در پیامی تویتری نوشت: «هرکس راه شر را انتخاب کند، خود را نابود می‌کند». او سپس با اشاره‌ای تلویحی، پوتین را این‌گونه توصیف کرد: «کسی که برای نابودکردن زندگی یک کشور دیگر، ستون‌های نیرو می‌فرستد و درنهایت نیز وقتی صحبت از حفظ جان می‌شود، نمی‌تواند جلوی فرار و خیانت این نیروها را بگیرد. کسی که دیگران را با موشک می‌ترساند و وقتی موشک‌هایش سرنگون می‌شود، برای دریافت پهباده‌ا خود را تحقیر می‌کند.کسی که صدها هزار نفر را به جنگ می‌اندازد تا در نهایت از خودش در مسکو در مقابل کسانی که خودش آنها را مسلح کرده بود، محافظت کند… روسیه برای مدت طولانی به کمک تبلیغات سعی کرد ضعف خود و حماقت دولتش را پنهان کند و اکنون نمی‌تواند نتیجه‌ای جز این داشته باشد. و اکنون آن‌قدر هرج‌ومرج وجود دارد که هیچ دروغی نمی‌تواند آن را پنهان کند… ضعف روسیه آشکار است. ضعف در مقیاس کامل و هرچه روسیه سربازان و مزدوران بیشتری را به سرزمین ما بفرستد، بعدها با هرج‌ومرج و مشکلات بیشتری روبه‌رو خواهد شد.»

تأدیر امنیتی در مسکو

از سوی دیگر سرویس امنیتی «اف‌اس‌بی» روسیه نیز اعلام کرد علیه یوکنی پریگوژین، فرمانده واکنر، یک پرونده جنایی به اتهام «شورش مسلحانه» باز کرده است که می‌تواند منجر به زندانی شدن او به مدت ۲۰ سال شود. این سرویس همچنین از «جنگجویان» واکنر خواست تا از دستورات پریگوژین پیروی نکنند و او را بازداشت کنند و تحویل مسکو بدهند. خبرگزاری دولتی تاس نیز به نقل از یک منبع در یک سرویس امنیتی گزارش داد که تدابیر امنیتی در ساختمان‌های دولتی، تأسیسات حمل‌ونقل و سایر مکان‌های کلیدی در مسکو افزایش یافته و راه‌های منتهی به میدان سرخ مسکو و کاخ کرملین نیز مسدود شده‌اند. همین‌طور خودروهای زرهی در نقاط مختلف شهر مسکو ازجمله در برابر ساختمان وزارت دفاع مستقر شده‌اند.

کنترل بر روستوف

هم‌زمان با همین تحولات روبریز تصاویری از نیروهای واکنر در شهر روستوف در جنوب روسیه منتشر کرده است که یوکنی پروکوژین، رئیس واکنر، می‌گوید نیروهایش کنترل آن را در دست دارند؛ تصاویری که از این شهر منتشر شده، نشان می‌دهد که مردان مسلح در روستوف یک ساختمان دولتی را با سربازان و تانک‌ها احاطه کرده‌اند. همچنین به‌تازگی ویدئویی منتشر شده که در آن یوکنی پریگوژین را در مقر نظامی ارتش روسیه در روستوف نشان می‌دهد. در این ویدئو پریگوژین می‌گوید که سربازانش شهر را مستحکم کرده و به سمت مسکو می‌روند، مگر اینکه سرگنی شویگو، وزیر دفاع و والری گراسیموف، رئیس ستاد کل روسیه، به دیدار او بروند. در همین حال وزارت دفاع اوکراین نیز با آغاز تحولات جدید روسیه در تویییتی نوشت: «ما داریم تماشا می‌کنیم.»

حرکت واکنر به سمت لیبیتسک

ایگور آرتامونوف، فرماندار منطقه لیبیتسک در شرق روسیه تأیید کرد که نیروهای واکنر در حال جابه‌جایی «تجویزاتی» خود به سمت این منطقه هستند. پیش‌ازاین در شبکه‌های اجتماعی تصاویری از کاروان خودروهای مسلح واکنر در حال حرکت به سمت این منطقه (واقع در میان شهر وروژ و مسکو) منتشر شده بود. این منطقه حدود ۴۰۰ کیلومتر با مسکو فاصله دارد. آرتامونوف در رسانه‌های اجتماعی نوشت: «سازمان‌های مجری قانون و مقامات تمام اقدامات لازم را برای اطمینان از ایمنی مردم انجام می‌دهند. اوضاع تحت کنترل است». آرتامونوف همچنین از ساکنان منطقه خواست که «خانه‌های خود را ترک نکنند و از سفر به هر وسیله‌ای خودداری کنند». از طرف دیگر، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرد که درباره تحولات جاری در روسیه با وزرای خارجه گروه هفت و جوآپ پورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفت‌وگو کرده است. بلینکن در حساب کاربری خود در تویتر نوشت که آمریکا با متحدان و شرکای خود در هماهنگی نزدیک خواهد بود. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، نیز با بیان اینکه کشورش وضعیت کنونی روسیه را زیر نظر دارد، تأکید کرد که این موضوع تغییری در سیاست حمایتی واشنگتن از کیف ایجاد نخواهد کرد.

واکنر؛ از سرسپردگی تا تمرد

اطلاق می‌شود که مزدوران را به کار می‌گیرد. گفته می‌شود که نام این شبکه به اسم رمز یکی از فرماندهان آن در شرق اوکراین برمی‌گردد. دبیمتری اوتکنین که قبلا به عنوان سرهنگ دوم در اداره اطلاعاتی ارتش روسیه خدمت کرده بود، در جریان جنگ داخلی در شرق اوکراین از اسم رمز واکنر استفاده می‌کرد. دبیمتری اوتکنین آخرین بار در سال ۲۰۱۶ در جریان مراسمی در تکریم کارکنان نظامی روسیه در کاخ کرملین در انتظار عمومی ظاهر شد. تحقیق درباره گروه واکنر برای خبرنگاران می‌تواند خطرناک باشد زیرا گروهی از روزنامه‌نگاران روس که سال ۲۰۱۸ در آفریقای مرکزی درباره فعالیت‌های مزدوران روس تحقیق می‌کردند، در حمله‌ای غافلگیرانه کشته شدند.

در همان سال خبرنگاری که در مورد کشته‌شدن مزدوران واکنر در سوریه تحقیق می‌کرد نیز از بلکن آیرتمانش سقوط کرد و جان باخت. دیگر خبرنگارانی هم که در قصد تحقیق درباره فعالیت‌های گروه واکنر بودند یا تهدید شدند یا مورد اذیت و آزار قرار گرفتند. برخی می‌گویند که آژانس اطلاعات نظامی روسیه، GRU، مخفیانه گروه واکنر را تأمین مالی و بر آن نظارت می‌کند اما روسیه همواره هرگونه ارتباط واکنر با دولت را رد کرده است. این گروه از سال ۲۰۱۶ در لیبی فعال بوده و از نیروهای وفادار به ژنرال خلیفه حفتر حمایت کرده است. گمان می‌رود که تا هزار شبه‌نظامی واکنر در به‌قدرت‌رساندن حفتر در دولت رسمی در طرابلس در سال ۲۰۱۹ شرکت داشته‌اند. در سال ۲۰۱۷ نیز گروه واکنر برای محافظت از معادن الماس به جمهوری آفریقای مرکزی دعوت شد. گزارش شده که این گروه در سودان نیز فعال است و از معادن طلا محافظت می‌کند. شعله‌های اختلاف واکنر و نظامیان روسیه بر سر دراختیارگرفتن هرچه بیشتر منابع جنگ، جنگ‌افزارها و امکانات اقتصادی جنگ اوکراین روشن شد و در جریان اشغال شهر باخموت که بیش از ۳۰۰ روز به طول کشید، زبانه کشید.

برآورد شده در جریان اشغال باخموت، حدود ۳۰ تا ۶۰ هزار نیروی واکنر به دست ارتش اوکراین قربانی شدند. در همان زمان ویدئویی از پریگوژین منتشر شد که در میان جنازه‌های قدم می‌زد و به سرگی شویگو، وزیر جنگ و والری گراسیموف، رئیس ستاد کل ارتش روسیه ناسزاها می‌گفت و آنها را تهدید می‌کرد. او در ویدئوهای دیگری نیز تلاش داشته تا فرماندهی ارتش روسیه را به چالش بکشد، از جمله در ویدئویی که خطاب به مردم روسیه می‌گفت: فرزندان شما به‌خاطر شویگو و گراسیموف کشته می‌شوند، درحالی‌که آنها در روسیه در خانه‌های امن و عالی خود، راحت نشسته‌اند.»

پریگوژین در باخموت قهמיד که در تله‌ای افتاده که احتمالا رهبری نظامی روسیه برایش کنده بود و ارتش روسیه به آنها به‌عنوان «کوکشت‌های آماده دم توب» فقط برای مشغول نگه‌داشتن ارتش اوکراین می‌نگرد. در اواخر همان جنگ بود که خبرهایی منتشر شد درباره پیشنهاد همکاری پریگوژین به اوکراینی‌ها که در ازای تحویل‌دادن باخموت به نیروهای اوکراین، او حاضر به لودنن مواضع کلیدی ارتش روسیه است. البته طرف اوکراینی، به این پیشنهاد با تردید می‌نگریست و چندان به آن توجهی نشان نداد. پریگوژین، چهره‌ای غیر قابل اعتماد است. نیروهای او، گروهی هستند که در ازای آزادی خود، برای روسیه می‌جنگند. در سال‌های اخیر پریگوژین توانسته ارتش خود را با استفاده از نیروهای شبه‌نظامی از سراسر منطقه، مانند چین، سوریه، بلاروس و دیگر کشورها گسترش دهد. بعید است که پریگوژین بتواند در برابر ارتش روسیه که مسلح به توان جنگ‌افزارهای سنگین است، کاری از پیش برد اما بخورد با او و مهارش نیز برای ارتش روسیه کار آسانی نیست و درگیری در میان دو بازوی جنگی پوتین، بی‌شک خنجر خوشی برای اوکراینی‌هایی است که وزارت دفاعشان به کنایه نوشت: «ما هم تماشا می‌کنیم.»

کارت موتور، برگ کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت

هوند۱۲۵ تیزرومدل ۸۰ مشکی به شماره تنه

۸۰۰۸۲۱۹ شماره موتور ۲۹۴۵۹۲۱ و شماره پلاک

۵۵۴۷۲ ۵۵۴۷۲ ایران ۱۲۱ به نام عباسی زمان

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

موسسه آبادگران فدای الویر به شماره ثبت ۵۵ و شناسه ۱۴۰۰۷۴۵۷۲۱

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم موسسه دعوت می‌شود در جلسه مجمع

عمومی عادی نوبت اول که در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ از ساعت ۱۷

در محل مسجد سیدالشهدای روستای الویر تشکیل می‌گردد حضور به هم

رسانند.

دستورات جلسه:

۱-استماع و رسیدگی به گزارش هیات مدیره و بازرس (ها)

۲-انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان (اصلی و علی‌البدل)

۳-گزارش مالی سال ۱۴۰۱ (تصویب ترانزنامه و بودجه)

۴-تعیین خط‌مشی کلی موسسه

تذکر:هریک از اعضای محترم که امکان حضور در جلسه را ندارند می‌توانند برگه وکالت دریافت نمایند. هر عضو می‌تواند حداکثر وکالت دو نفر ابر عهده گیرد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سبذگردان سورین به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۸۱۶۰ و به شماره ثبت ۵۷۸۱۵۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ و مجوز به شماره ۱۱۲۲۵۲۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمییات ذیل اتخاذشد شرکت سرمایه گذاری صنایع ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۴۴۲۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ شرکت کارگزاری بورسیران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۸۴۷۰۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ آقای سید محمود یاسینی اردکانی به شماره ملی ۴۴۴۹۹۱۷۷۵۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۱۸۳۱۲)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۰۶۲۴-۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۰ هیات اول ادوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض آقای خانم میثم عاشوری فرزند احمد شناسه ثبت ملی ۱۴۲۹۷۷-۴۵۰۱ صادره از شاهرود در شناسنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۱/۱۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۰۳۴ اصلی واقع در بخش ۱ شاهرود خریداری با واسطه از میرزا اسماعیل رحیمیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۵-۷۶۲۷۲ تاریخ انتشار نوبت اول شنیه: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود از طرف محمد علی یار محمدی ۲۰۰۹

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اصلاح متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قره کفتگر کلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶

۱۸۷۹۷ فرعی به نام آقای رضا پیوسته گر نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۵۲/۶۰ مترمربع خریداری مع واسطه از خاتم غنث خاکبیا مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه حلی / اکثرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در دستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت متابع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

بدیهی است براسر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: ۱۵۰۴۶۵۰ تاریخ

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر ۲۰۱۱ مرتضی قاسم پور –